P6232 机架服务器技术白皮书
1 2023-11-30
P6232 机架服务器
技术白皮书
文档版本：0.3
发布日期：2024/03/27
目录
P6232 机架服务器技术白皮书

G 通道（主） DIMM160 J29
H 通道（主） DIMM170 J31
注释：丝印命名规则如下
1.11.2 内存兼容性信息
在选择 DDR5 内存时，可参考以下规则进行配置：
• 同一台服务器必须使用相同型号的 DDR5 内存，且全部内存的运行速度均相同，
速度值为以下各项的最低值：
• 特定 CPU 支持的内存速度。
• 特定内存配置最大工作速度。
• 不同类型和不同规格（容量、位宽、rank、高度等）的 DDR5 内存不支持混合使
用。
1.11.3 内存安装准则
P6232 机架服务器技术白皮书
33 2023-11-30
DDR5 安装原则：
产品规格
1.1 技术规格
表 61 技术规格表
组件 规格
形态 标准 2U 服务器：
831.5mm/447.0mm/87.0mm(含耳扣）
797.5mm/447.0mm/87.0mm(不含耳扣)
处理器 支持 2 个处理器
● 支持 Intel Sapphire Rapids 全系列 CPU，兼容 Emerald Rapids
● 处理器集成内存控制器，支持 8 个内存通道。
● 处理器集成 PCIe 控制器，支持 PCIe 4.0，每个处理器提供 80 个
lanes。
● 采用 3 路 UPI3.0 总线互连，每路传输可达 16GT/s。
● 最大热设计功率为 270W。
P6232 机架服务器技术白皮书
34 2023-11-30
内存 支持 16 条内存。
● 支持最多 16 条 DDR5 内存。
● 最大内存传输速率为 1DPC 4800MT/s。
● 不支持混合使用不同类型和不同规格（容量、位宽、rank、高度等）的
DDR5 内存。
存储 支持多种硬盘配置，详细信息请参见 5.5.1 硬盘背板介绍。
● 最多支持 14 个 PCH 直出的 SATA 硬盘。
● 最多支持 24 个 NVME 硬盘。
说明
–部分 SATA 硬盘和 NVME 硬盘是根据配置进行调整的，无法同时支持 14
个 SATA 和 12 个 NVME 硬盘。
● 内置 2 个 2280M.2 接口，支持 SATA/PCIex2 自适应
● 支持 SAS/SATA/NVMe 硬盘热插拔。
说明
配置 NVMe 硬盘时：
– VMD 功能开启且已安装最新的 VMD 驱动时，支持热插拔。
– VMD 功能关闭时，支持通知式热插拔。
● 支持选配 SAS HBA 卡或 SAS RAID 控制卡提高硬盘存储性能，保护用
户数据的安全。
网络 支持多种网络扩展能力。
● 板载网卡
– 支持主板集成 2 个 GE 电口的网卡芯片。
– 板载网口支持 NC-SI、PXE 功能。
● 支持一张 OCP 3.0
● 灵活 IO 卡
– 支持按需选配。
说明
– NC-SI 可支持板载网口，OCP 卡，以及外接支持 NCSI 功能的 PCIE 网
P6232 机架服务器技术白皮书
35 2023-11-30
卡
– NC-SI 默认为板载 GE1 电口，其他位置可通过 BMC 进行切换
IO 扩展 最多支持 9 个 PCIe 4.0 扩展槽位。
● 支持两张双宽 350W GPU 卡。最多可支持 8 张 PCIe 卡+1 张 OCP 卡。
说明
–PCIE 扩展槽位是与 2HDD/4HDD 配置切换存在的，根据不同配置，支
持不同的卡和硬盘数量
接口 支持多种接口。
● 前面板接口： 2 个 USB 2.0 接口, 1 个 VGA 接口
● 后面板接口：2 个 USB 3.0 接口,1 个 VGA 接口,1 个 RJ45 串口,1 个
RJ45 系统管理接口
2 个 GE 电口